
Kdekdo Je Dál ’99

Petr Kotvald

Kdekdo je dál
já bych si přál abych je s tebou dohnal
jsi jediná co sem kdy miloval
jediná o kterou jsem stál
ale čas utíká jsme spolu dlouho
a já už umírám touhou
zdá se mi o tobě každou noc
 snad toho nechci až tak moc
chci naplnit svůj mokrej sen
nemyslim na nic jen na ten den
jen na ten den s velkym D
snad už to brzo bude
tvý sladký pusy už nebudou stačit
nechci tlačit
musíme začít
nemůžeš chtít abych dýl čekal
než mi dva už kdekdo je dál!!

Kdekdo je dál, 
než jsem já dneska s tebou 
nesmělej pár za nocí ruce zebou 
Kdekdo je dál, 
než jsem já dneska s tebou 
kde, to se neříká ... áá 
na každej pád jeden z nás měl by začít 
já vím, že vís jako já, o co kráčí 
Kdekdo je dál, 
než jsem já dneska s tebou, 
čas hrozně utíká

Je to tak kdekdo je dál
já jsem na tebe nespěchal
nerad bych ti něco vyčítal

pamětí svou se pročítám
cokoliv co si chtěla jsem udělal
cokoliv sis přála jsem ti dal
posluchej o co tu kráčí
potomci mi víc a víc tlačí
ty řikáš že ráda mě máš
já tebe taky
tak na co čekáš
už jsem velkej
ty jsi dospělá
neni důvod proč by ses styděla
sundej si šaty
pomoz mi s obleku
potom si vlezeme pod deku
kde budem hledat cestu do ráje
dojdeme tam kde kdekdo už je

Kdekdo je dál, 
než jsem já dneska s tebou 
nesmělej pár za nocí ruce zebou 
Kdekdo je dál, 
než jsem já dneska s tebou 
kde, to se neříká ... áá 
na každej pád jeden z nás měl by začít 



já vím, že vís jako já, o co kráčí 
Kdekdo je dál, 
než jsem já dneska s tebou, 
čas hrozně utíká

Kdekdo je dál, 
než jsem já dneska s tebou 
nesmělej pár za nocí ruce zebou 
Kdekdo je dál, 
než jsem já dneska s tebou 
kde, to se neříká...
na každej pád jeden z nás měl by začít 
já vím, že vís jako já, o co kráčí 
Kdekdo je dál, 
než jsem já dneska s tebou, 
čas hrozně utíká
kdekdo je dál...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

